
UCHWAŁA NR XXX/237/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Dubicze Cerkiewne 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym  Kościoła Zielonoświątkowego w Dubiczach Cerkiewnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Bielsk Podlaski, a Gminą Dubicze 
Cerkiewne w sprawie powierzenia Gminie Dubicze Cerkiewne prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym  Kościoła Zielonoświątkowego 
w Dubiczach Cerkiewnych. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bielsk Podlaski do zawarcia porozumienia z Gminą Dubicze Cerkiewne 
w sprawie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 301C429E-CB96-4617-A3B3-28B3A7474A49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


